



Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Счет на оплату действителен в течение 3 (трех) рабочих дней!

Банк получателя	БИК	
	Сч. №	
ИНН	КПП	Сч. №
Общество с ограниченной ответственностью "ТОРГОВАЯ КОМПАНИЯ "РУТЕК" Получатель		

Счет на оплату № 627 от 30 января 2020 г.

Поставщик:

Грузоотправитель:

Покупатель: **Организация**

Грузополучатель: **Организация**

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Hikvision DS-7732NI-I4 32-канальный IP видеорегистратор 12mp, 4*HDD to 6Tb	2	шт	44 243,00	88 486,00
2	HDD 10Tb Surveillance Seagate 3.5" (SkyHawk)	8	шт	22 536,00	180 288,00
3	Деро Neos DF326 Автоматизированное рабочее место "Видео" в составе: - ПК на базе Intel i7, клавиатура, мышь, Программное обеспечение Microsoft Windows 10	1	компл.	63 210,75	63 210,75
4	Монитор Samsung 24" S24D300H	1	шт	8 107,50	8 107,50
5	SMT2200I APC Smart-UPS 2200VA LCD 230V	1	шт	89 183,40	89 183,40
6	D-Link DES-1210-28P Настраиваемый коммутатор WebSmart с 24 портами 10/100Base-TX, 2 портами 10/100/1000Base-T, 2 комбо-портами 100/1000Base-T/SFP	2	шт	17 295,20	34 590,40
7	Hikvision DS-2CD2743G0-IZS 4Мп уличная купольная IP-камера с ИК-подсветкой до 30м	31	шт	18 518,00	574 058,00
8	Hikvision DS-2CD2643G0-IZS 4Мп уличная цилиндрическая IP-камера с ИК-подсветкой до 50м	14	шт	18 518,00	259 252,00

Сроки поставки
10 дней
замена, 4-5 дней

10-15 февраля после оплаты
в наличии
4-5 дней
неделя
замена, сроки уточняем
замена, сроки уточняем

9	Hikvision DS-1275ZJ-SUS Крепление на столб	8	шт	2 618,00	20 944,00
10	Патч-панель 24 гнезд RJ-45 CAT5e 19" REXANT [04-0021]	2	шт	991,64	1 983,28
11	ГКО-О-4.62 Органайзер кабельный горизонтальный с окнами 19" 1U, 4 кольца	2	шт	386,50	773,00
12	Rexant Патч-корд UTP категория 5е LSZH 18-8001	47	шт	26,00	1 222,00
13	БР 16-008 Блок силовых розеток 19" без шнура с выключателем, 8 розеток	1	шт	1 683,60	1 683,60
14	ПВС 3x1,5 Провод соединительный	160	м	24,70	3 952,00
15	ParLan U/UTP Cat5e 4x2x0,52 ZH нг(А)-HF	1 220	м	22,92	27 962,40
16	Труба гофр. 20 мм ПНД с зондом легк. черная HF (100м/бук.) (161557) Промрукав	200	м	12,40	2 480,00
17	Legrand 030008 Мини-плинтус DLPlus 20x12,5мм (120м.уп)	300	м	66,80	20 040,00

замена, сроки уточняем
5-7 дней
7-10 дней
5-7 дней
7-10 дней
замена, неделя
6-7 дней
в наличии
7-10 дней

Итого: 1 378 216,33
В том числе НДС: 229 702,74
Всего к оплате: 1 378 216,33

Всего наименований 17, на сумму 1 378 216,33 руб.

Один миллион триста семьдесят восемь тысяч двести шестнадцать рублей 33 копейки

Руководитель

должность

подпись

расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

подпись

расшифровка подписи

Ответственный

подпись

расшифровка подписи

HiWatch
by HIKVISION

**Эксклюзивный представитель в Казани
и Татарстане, весь ассортимент всегда в наличии.**



Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Счет на оплату действителен в течение 3 (трех) рабочих дней!

Банк получателя	БИК	
	Сч. №	
ИНН	КПП	Сч. №
Общество с ограниченной ответственностью "ТОРГОВАЯ КОМПАНИЯ "РУТЕК" Получатель		

Счет на оплату № 629 от 30 января 2020 г.

Поставщик:

Грузоотправитель:

Покупатель: **Организация**

Грузополучатель: **Организация**

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	C2000-М Пульт контроля и управления с двухстрочным ЖКИ индикатором	1	шт	6 124,40	6 124,40
2	C2000-КДЛ Контроллер двухпроводной линии связи	5	шт	2 061,15	10 305,75
3	C2000-БКИ Блок контроля и индикации	2	шт	4 088,20	8 176,40
4	C2000-КПБ Контрольно-пусковой блок с 6 исполнительными реле	9	шт	2 465,80	22 192,20
5	C2000-СП1 Релейный блок - 4 исполнительных реле с переключающими контактами	1	шт	1 617,45	1 617,45
6	РИП-12 исп.56 (РИП-12-6/80М3-Р-RS) Источник питания резервированный	2	шт	7 438,20	14 876,40
7	Аккумулятор 12В 40 Ач Ор	2	шт	4 056,40	8 112,80
8	Аккумулятор 12В 26,0 Ач Ор	1	шт	2 402,80	2 402,80
9	ДИП-34А-03 Дымовой оптико-электронный адресно-аналоговый извещатель	331	шт	771,60	255 399,60
10	ИПР 513-ЗАМ исп. 01 Извещатель пожарный ручной адресный со встроенным разделительно-изолирующим блоком	38	шт	549,65	20 886,70
11	C2000-ИП-03 Извещатель пожарный тепловой адресно-аналоговый максимально-дифференциальный	6	шт	675,25	4 051,50
12	Молния-12В "ВЫХОД" Световое табло	34	шт	132,00	4 488,00

Срок поставки
в наличии
в наличии
в наличии
5-6 раб. Дней
5-6 раб. Дней
5-6 раб. Дней
в наличии
в наличии
50-60 раб. Дней
5-6 раб. Дней
5-6 раб. Дней
в наличии

13	Молния-12В "Стрелка вправо"	10	шт	132,00	1 320,00	5-7 дней
14	МАЯК-12-СТ Стробоскопический оповещатель (1,7 Гц), 12 В, 20 мА, УХЛ 1, IP 66	2	шт	191,00	382,00	7-10 дней
15	УК-ВК исп.12 Релейный усилитель на два канала	44	шт	598,20	26 320,80	5-6 раб. Дней
16	Объектовая станция "Стрелец-Мониторинг"	1	шт	63 360,00	63 360,00	сроки уточняем
17	Аккумулятор 12В 7,0 Ач Оп	1	шт	507,50	507,50	в наличии
18	Сервер "Орион Про" Программное обеспечение	1	шт	9 211,30	9 211,30	25-30 раб. Дней
19	Администратор базы данных Орион Про. Заполнение информацией базы данных системы Орион Про	1	шт	4 600,00	4 600,00	25-30 раб. Дней
20	Оперативная задача «ОЗ Орион Про» исп.127. Программное обеспечение (одно ядро и один монитор) и ключ защиты	1	шт	55 290,40	55 290,40	25-30 раб. Дней
21	Деро Neos DF326 Автоматизированное рабочее место "ОПС" в составе: - ПК на базе Intel i7, клавиатура, мышь, Программное обеспечение Microsoft Windows 10	1	компл.	63 210,75	63 210,75	10-15 февраля после оплаты
22	Монитор Samsung 24" S24D300H	1	шт	8 107,50	8 107,50	в наличии
23	BS650E NEW Cyberpower UPS Line-Interactive CyberPower BS650E NEW 650VA/390W USB (4+4 EURO)	1	шт	4 020,30	4 020,30	замена, 5-7 дней

Итого: 594 964,55
В том числе НДС: 99 160,78
Всего к оплате: 594 964,55

Всего наименований 23, на сумму 594 964,55 руб.

Пятьсот девяносто четыре тысячи девятьсот шестьдесят четыре рубля 55 копеек

Руководитель

должность

подпись

расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

подпись

расшифровка подписи

Ответственный

подпись

расшифровка подписи

HiWatch
by **HIKVISION**



Эксклюзивный представитель в Казани
и Татарстане, весь ассортимент всегда в наличии.

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Счет на оплату действителен в течение 3 (трех) рабочих дней!

Банк получателя	БИК	
	Сч. №	
ИНН	КПП	Сч. №
Общество с ограниченной ответственностью "ТОРГОВАЯ КОМПАНИЯ "РУТЕК" Получатель		

Счет на оплату № 630 от 30 января 2020 г.

Поставщик:

Грузоотправитель:

Покупатель: **Организация**

Грузополучатель: **Организация**

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Тромбон ПУ-8 Прибор управления техническими средствами оповещения для СОУЭ 3, 4 и 5-го типа	1	шт	70 569,80	70 569,80
2	Тромбон-УМ4-240 класса D усилитель мощности	1	шт	45 216,90	45 216,90
3	Тромбон-БП-14 блоки резервного питания	1	шт	24 704,30	24 704,30
4	Тромбон-УК микрофонная консоль	1	шт	19 466,10	19 466,10
5	Inter-M SWS-03 (i) Настенный громкоговоритель	105	шт	1 436,40	150 822,00
6	Inter-M SWS-10 (i) Настенный громкоговоритель	3	шт	1 663,20	4 989,60

Срок поставки

11-12 дней

11-12 дней

11-12 дней

11-12 дней

5-6 дней

февраль

Итого: 315 768,70
В том числе НДС: 52 628,11
Всего к оплате: 315 768,70

Всего наименований 6, на сумму 315 768,70 руб.

Триста пятнадцать тысяч семьсот шестьдесят восемь рублей 70 копеек

Руководитель

должность

подпись

расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

подпись

расшифровка подписи

Ответственный

подпись

расшифровка подписи

HiWatch
by HIKVISION



Эксклюзивный представитель в Казани
и Татарстане, весь ассортимент всегда в наличии.

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Счет на оплату действителен в течение 3 (трех) рабочих дней!

Банк получателя	БИК	
	Сч. №	
ИНН	КПП	Сч. №
Общество с ограниченной ответственностью "ТОРГОВАЯ КОМПАНИЯ "РУТЕК" Получатель		

Счет на оплату № 632 от 30 января 2020 г.

Поставщик:

Грузоотправитель:

Покупатель: **Организация**

Грузополучатель: **Организация**

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	C2000-2 Контроллер доступа на два считывателя	2	шт	2 967,70	5 935,40
2	Proxu-5AB Считыватель проксимити карты EM-Marin, ProxCa с интерфейсом Touch Memory. Кнопка для команд	4	шт	2 311,32	9 245,28
3	РИП-12 исп.17 (РИП-12-8/17M1-P) Источник питания резервированный 12В/8А АКБ 1*18Ач	1	шт	5 302,45	5 302,45
4	Аккумулятор 12В 18,0 Ач Ор	1	шт	1 630,80	1 630,80
5	PERCo-TTR-08A Турникет-трипод с автоматической антипаникой	2	шт	116 185,65	232 371,30
6	PERCo-BH02 1-16 Поворотная створка	2	шт	12 081,90	24 163,80
7	PERCo-BH02 2-14 Стойка с отверстием под стопорный механизм поворотной секци	2	шт	5 219,85	10 439,70
8	PERCo-BH02 2-01 Двухсторонняя стойка с 4-мя отверстиями для крепления патрубков (угол между парами о	1	шт	5 219,85	5 219,85
9	PERCo-BH02 2-03 Стойка трёхсторонняя с 6-ю отверстиями для патрубков	2	шт	5 219,85	10 439,70
10	PERCo-BH02 2-00 Стойка односторонняя с 2-мя отверстиями для крепления патрубков	4	шт	5 219,85	20 879,40

Срок поставки

5-6 раб. Дней

40-50 раб. Дней

5-6 раб. Дней

в наличии

7 дней

11 раб. Дней

7 дней

11 раб. Дней

11 раб. Дней

7 дней

11	PERCo-BH02 1-00 Поручень длиной 925мм	10	шт	2 697,90	26 979,00	11 раб. Дней
12	PERCo-BH02 0-11 Патрубок поворотный хромированный для крепления поручней (в комплекте с крепежом и поворотной частью)	4	шт	821,10	3 284,40	7 дней
13	PERCo-BH02 0-10 Патрубок прямой для крепления поручней (в комплекте с крепежом)	22	шт	469,20	10 322,40	7 дней
14	Блокпост PC Z 1800 МК (18/12/6), проход 750мм	2	шт	176 110,00	352 220,00	замена, 9-10 дней
15	Сервер "Орион Про" Программное обеспечение	1	шт	9 211,30	9 211,30	25-30 раб. Дней
16	Администратор базы данных Орион Про. Заполнение информацией базы данных системы Орион Про	1	шт	4 600,00	4 600,00	25-30 раб. Дней
17	Оперативная задача «ОЗ Орион Про» исп.10. Программное обеспечение (одно ядро и один монитор) и ключ защиты	1	шт	18 422,60	18 422,60	25-30 раб. Дней
18	ГО Орион Про. Генератор отчетов Орион Про	1	шт	2 300,00	2 300,00	25-30 раб. Дней
19	УРВ Орион Про. Учет рабочего времени. Отчеты по рабочему времени сотрудников, конвертация данных в 1С	1	шт	4 600,00	4 600,00	25-30 раб. Дней
20	Деро Neos DF326 Автоматизированное рабочее место "СКУД" в составе: - ПК на базе Intel i7, клавиатура, мышь, Программное обеспечение Microsoft Windows 10	1	шт	63 210,75	63 210,75	10-15 февраля после оплаты в наличии
21	Монитор Samsung 24" S24D300H	1	шт	8 107,50	8 107,50	замена, 5-7 дней
22	BS650E NEW Cyberpower UPS Line-Interactive CyberPower BS650E NEW 650VA/390W USB (4+4 EURO)	1	шт	4 020,30	4 020,30	в наличии
23	ВВГнг-LS 3x1,5 ТУ Кабель силовой	10	м	20,75	207,50	замена, 5-7 дней
24	ParLan U/UTP Cat5e 4x2x0,52 ZH нг(А)-HF	305	м	22,92	6 990,60	в наличии
25	Труба гофр. 20 мм ПВХ с зондом легкая (100м/бук.)	100	м	5,55	555,00	6-7 дней
26	Legrand 030008 Мини-плинтус DLPlus 20x12,5мм (120м.уп)	30	м	66,80	2 004,00	в наличии
27	Карта Em-Marine 0,8мм (тонкая) под прямую печать	100	шт	10,20	1 020,00	7-10 дней

Итого:843 683,03

В том числе НДС:140 613,84

Всего к оплате:843 683,03

Всего наименований 27, на сумму 843 683,03 руб.
Восемьсот сорок три тысячи шестьсот восемьдесят три рубля 03 копейки

Руководитель			
	должность	подпись	расшифровка подписи
Главный (старший) бухгалтер			
		подпись	расшифровка подписи
Ответственный			
		подпись	расшифровка подписи

HiWatch
by HIKVISION



Эксклюзивный представитель в Казани
и Татарстане, весь ассортимент всегда в наличии.

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Счет на оплату действителен в течение 3 (трех) рабочих дней!

Банк получателя	БИК	
	Сч. №	
ИНН	КПП	Сч. №
Общество с ограниченной ответственностью "ТОРГОВАЯ КОМПАНИЯ "РУТЕК" Получатель		

Счет на оплату № 635 от 29 января 2020 г.

Поставщик:

Грузоотправитель:

Покупатель: **Организация**

Грузополучатель: **Организация**

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Сигнал-20 Прибор приемно-контрольный охранно-пожарный	3	шт	7 255,20	21 765,60
2	С2000-БКИ Блок контроля и индикации	1	шт	4 088,20	4 088,20
3	Астра-С Извещатель звуковой поверхностный	39	шт	479,00	18 681,00
4	ИО 102-2 (СМК-1) Извещатель охранный точечный магнитоконтактный (ПГС2.409.000)	158	шт	50,45	7 971,10
5	Астра-5 исп. А Извещатель ИК пассивный, объемный	18	шт	478,00	8 604,00
6	РИП-12 исп.50 (РИП-12 RS) (РИП-12-3/17М1-Р-RS) Резервированный источник питания	3	шт	4 465,05	13 395,15
7	Аккумулятор 12В 18,0 Ач Оп	3	шт	1 630,80	4 892,40
8	JB-701 Соединительная коробка	160	шт	102,00	16 320,00
9	JB-720 Коробка коммутационная	50	шт	176,40	8 820,00
10	ВВГнг-LS 3x1,5 ТУ Кабель силовой	10	м	20,75	207,50
11	КСВВнг-LS 4x0,5 Кабель для монтажа систем связи и сигнализации	1 400	м	6,85	9 590,00
12	Legrand 030008 Мини-плинтус DLPlus 20x12,5мм (120м.уп)	500	м	66,80	33 400,00

Срок поставки

в наличии

в наличии

в наличии

в наличии

в наличии

в наличии

в наличии

6-7 дней

4-5 дней

в наличии

в наличии

7-10 дней

Итого:	147 734,95
В том числе НДС:	24 622,50
Всего к оплате:	147 734,95

Всего наименований 12, на сумму 147 734,95 руб.

Сто сорок семь тысяч семьсот тридцать четыре рубля 95 копеек

Руководитель

должность

подпись

расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

подпись

расшифровка подписи

Ответственный

подпись

расшифровка подписи

HiWatch
by HIKVISION



Эксклюзивный представитель в Казани
и Татарстане, весь ассортимент всегда в наличии.